
Parkovací plocha P1 travnatá plocha ul. Sportovní za fotbalovým hřištěm** TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní kulturních akcí 
Motocykl Zdarma Zdarma 

Osobní automobil Zdarma 100,- Kč / 24 h* 
Karavan, dodávka nad 3,5t Zdarma 200,- Kč / 24 h* 

 

PA1 Parkovací plocha P2 nezpevněná plocha ul. Sokolovská u ČS Eurooil ** TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl 20,- Kč / 
započatá hodina 

100,- Kč celodenní > 
5 h 

100,- Kč* 

Osobní automobil 30,- Kč / 
započatá hodina 

150,- Kč celodenní > 
5 h 

150,- Kč* 

Karavan, dodávka nad 3,5 t 50,- Kč / první 
dvě hodiny 

100,- Kč každá další 
započatá hodina 

800,- Kč* 

 

PA3, PA4 Parkoviště P3 ul. Sokolovská pod skálou TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl 20,- Kč / 
započatá hodina 

100,- Kč celodenní > 
5 h 

100,- Kč* 

Osobní automobil 40,- Kč / 
započatá hodina 

250,- Kč celodenní > 
5 h 

150,- Kč* 

Karavan, dodávka nad 3,5 t 100,- Kč / 
započatá hodina  
(první dvě hodiny) 

150,- Kč každá další 
započatá hodina 

1.000,- Kč* 

 

PA5 Parkoviště P4 ul. T. G. Masaryka u Terminálu TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl 20,- Kč / 
započatá hodina 

100,- Kč celodenní > 
5 h 

100,- Kč* 

Osobní automobil 40,- Kč / 
započatá hodina 

250,- Kč celodenní > 
5 h 

150,- Kč* 

Karavan, dodávka nad 3,5 t 50,- Kč / 
započatá hodina 
(první dvě hodiny) 

150,- Kč každá další 
započatá hodina 

1.000,- Kč* 

 

PA2 Parkoviště P5 náměstí T. G. Masaryka (omezeno na 22 míst) Město Loket 

Motocykl 20,- Kč / započatá hodina 100,- Kč / 5 - 24 hod. 

Osobní automobil 50,- Kč / započatá hodina 350,- celodenní > 7 hod. 

Karavan, dodávka nad 3,5 t 200,- Kč/ hodina Bez možnosti celodenního 
parkovaní 

Autobus Zákaz parkování Zákaz parkovaní 

 

 

 



PA5 Parkoviště P6 ul. T. G. Masaryka autobusový Terminál (max 2 vozidla) TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl Zákaz parkování Zákaz parkování Zákaz parkování 

Osobní automobil Zákaz parkování Zákaz parkování Zákaz parkování 

Karavan, dodávka nad 3,5 t Zákaz parkování Zákaz parkování Zákaz parkování 

Autobus 150,- Kč / 
započatá hodina 

500,- Kč >3 hod  

 

Parkovací plocha P7 ul. Revoluční Pod lesem u vyhlídky ** LML 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl 50,- Kč / 24 h*   50,- Kč / 24 h* 

Osobní automobil 100,- Kč / 24 h*  150,- Kč / 24 h* 

Karavan, dodávka nad 3,5 t 250,- / 24 h*  250,- Kč / 24 h* 

Autobus 150,- Kč / h* 500,- Kč >3 hod* max. 3 vozidla 

 

Parkovací plocha P8 travnatá plocha ul. Nádražní u železničního přejezdu ** TSL 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní kulturních akcí 

Motocykl Zdarma Zdarma 

Osobní automobil Zdarma 50,- Kč / 24 h* 

Karavan, dodávka nad 3,5 t Zdarma 100,- Kč / 24 h* 

 

Parkovací plocha P9 Finské domky  TSL/LML 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní 
kulturních akcí 

Motocykl Zákaz parkování Zákaz parkování Zdarma 

Osobní automobil Zákaz parkování Zákaz parkování Zdarma 

Karavan, dodávka nad 3,5 t Zákaz parkování Zákaz parkování Zdarma 

Autobus Zákaz parkování Zákaz parkování Zákaz parkování 

 

Parkovací plocha P10 u Novosedelského hřbitova - výjezd na Královské Poříčí  Město Loket 

 Mimo konaní kulturních akcí V době konaní kulturních akcí 

Motocykl Zákaz parkování Zákaz parkování 

Osobní automobil Zákaz parkování Zákaz parkování 

Karavan, dodávka nad 3,5 t Zákaz parkování Zákaz parkování 

Autobus Zdarma Zdarma 

 

*Výběr parkovného provádí obsluha 

** Přísný zákaz kempování a táboření (porušení vyhlášky města) 

PA - parkovací automat 

TSL, LML, Město Loket – provozovatel parkovací plochy 


